
Příloha č.1 Specifikace 

AUTOCONT a.s. IČO: email: xxx

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  

zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku bez 

DPH

Maximální 

možná cena 

položky bez 

DPH

Žadatel 

o položku

Příkazce

operace
Zak. Prac.

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; 

kontakní osoba

1
Laboratoř virtuální 

reality

Soubor zařízení složený z níže uvedených položek tvořící jeden 

funkční investiční celek - Laboratoř virtuální reality:

21x brýle (headset) pro virtuální realitu

21x tablet kompatibilní s headsetem pro jeho správu (instalace aplikací, 

streamování, ovládání hedsetu)

21x kryt pro brýle

21x držák na hlavu

21x datový kabel

21x sluchátka

21x powerbanka

21x přichycení kabelů

21x kabel

1
viz pomocná 

tabulka níže
viz pomocná tabulka níže  712 505,00 Kč ######### #########  xxx xxx 4831 02900

učebny 

FIM

budova J, FIM

Hradecká 1249/6

xxx

tel. (+420xxx

mob. xxx

xxx

Pozn.: Podrobně rozepsané specifikace požadovaného zboží tvořícího investiční celek Laboratoře virtuální reality:

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Standalone brýle s možnostím k připojení k PC ať už riftem (kabelem) nebo pomoci 

air link (wifi)

Celkové rozlišení minimálně 4K 3664x1920 px

Obnovovací frekvence minimálně 90Hz

Operační paměť minimálně 6 GB

Součástí jsou 2 ovladače, mikrofon a sluchátka

Minimální pamět brýlí 256 GB

Podpora sluchátek skrze Bluetooth nebo 3,5mm jack

Maximální váha 350g

Možnost nastavení čoček

Sledování pohybů bez nutnosti externích senzorů  

Quest 2 (256GB)

Minimální velikost displaye 12"

operační systém Android ve verzi alespoň 11

rozlišení obrazovky minimálně QHD

výkon zařízení dle benchmark Antutu alespoň 480 000 bodů

zařízení s předním a zadní fotoaparátem, který disponuje přisvětlovací diodou

podpora 5G sítí

interní úložiště alespoň 64 GB s podporou paměťových karet

velikost RAM alespoň 4 GB

podpora Wifi AC, Bluetooth v. 5

podpora geookace pomocí systému GPS, Glonas, Galileo a BeiDou

Samsung 

GalaxyTab S7 FE 

12.4" SM-T736

ochranné cestovní pouzdro pro brýle specifikované v zákázce výše

barva šedá nebo černá

Oculus Quest 2 

Travel Case

ergonomický popruh na brýle specifikované výše ke zvýšení opory a stability brýlí

regulace a přizpůsobení k různým rozměrům hlavy

Oculus Quest 2 

Elite Strap

optický USB-C to USB-C kabel

minimální délka 5m

certifikovaný pro brýle uvedné výše

rozhraní USB 3.2

Meta Quest 2 

Cable - 5m

herní sluchátka pecky s mikrofonem

propojení přez 3.5mm jack

frekvenční rozsah minimálně 20Hz až 40kHz

ovládání hlasitosti na kabelu sluchátek

váha maximálně 20g

barva bíla nebo světlá

kabel s délkou minimálně 1 m

ASUS sluchátka 

ROG CETRA II 

CORE 

MOONLIGHT 

WHITE

externí PowerBanka

výkon nabíjení alespoň 15W

kapacita minimálně 30 Ah

konektory alespoň 1x USB-C, 2x USB-A

indikace nabití

barva černá nebo šedá

hmotnost maximálně 500g

Epico E29 

Powerbanka

stahovací páska se suchým zipem

délka 1m

barva černá

Vention Cable Tie 

Velcro 1m Black

kabel USB-C a USB-C

rovné koncovky 

kompatibilní s produkty Apple

délka 2m

USB-C Charge 

Cable (2m)

    712 505,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

bez DPH 
712 507,00 Kč  

Specifikace zboží nabízeného

dodavatelem:

Standalone brýle s možnostím k připojení k PC ať už riftem (kabelem) 

nebo pomoci air link (wifi)

Celkové rozlišení 4K 3664x1920 px

Obnovovací frekvence 90Hz

Operační paměť 6 GB

Součástí jsou 2 ovladače, mikrofon a sluchátka

Pamět brýlí 256 GB

Podpora sluchátek skrze Bluetooth nebo 3,5mm jack

Maximální váha 350g

Možnost nastavení čoček

Sledování pohybů bez nutnosti externích senzorů

Velikost displaye 12,4"

operační systém Android ve verzi alespoň 11

rozlišení obrazovky 2560 x 1600 (WQXGA)

výkon zařízení dle benchmark Antutu alespoň 480 000 bodů

zařízení s předním a zadní fotoaparátem, který disponuje přisvětlovací 

diodou

podpora 5G sítí

interní úložiště alespoň 64 GB s podporou paměťových karet

velikost RAM alespoň 4 GB

podpora Wifi AC, Bluetooth v. 5

podpora geookace pomocí systému GPS, Glonas, Galileo a BeiDou

4308697Název společnosti:

 Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH 

stahovací páska se suchým zipem

délka 1m

barva černá

kabel USB-C a USB-C

rovné koncovky 

kompatibilní s produkty Apple

délka 2m

brýle (headset)

pro virtuální realitu

tablet kompatibilní s 

headsetem

kryt pro brýle

držák na hlavu

datový kabel

sluchátka

powerbanka

přichycení kabelů

kabel

ochranné cestovní pouzdro pro brýle specifikované v zákázce výše

barva šedá 

ergonomický popruh na brýle specifikované výše ke zvýšení opory a 

stability brýlí

regulace a přizpůsobení k různým rozměrům hlavy

optický USB-C to USB-C kabel

délka 5m

certifikovaný pro brýle uvedné výše

rozhraní USB 3.2

herní sluchátka pecky s mikrofonem

propojení přes 3.5mm jack

frekvenční rozsah 20Hz až 40kHz

ovládání hlasitosti na kabelu sluchátek

váha maximálně 20g

barva bíla nebo světlá

kabel s délkou 1,25 m

externí PowerBanka

výkon nabíjení 18W

kapacita minimálně 30 Ah

konektory alespoň 1x USB-C, 2x USB-A

indikace nabití

barva šedá

hmotnost maximálně 500g

mailto:petra.pacaltova@autocont.cz

